Hec Prefac. dicatur omnibus dominicis diebus usque ad adventum domini quando de dominica dicitur missa, et in commemoratione sancte trinitatis, et in missa sponsali.

Cō. *Benedicamus.*

¶ Per totam ebdomadam dicatur missa de trinitate, nisi aliquod festum sanctorum intercurrat; et cum dicitur missa *Salus populi*; et in sabbato quando fit de sancta maria; sed sine sequencia et *Credo*.

### Per ebdomadam.

Epl. *Gracia domini nostri.*  
vel *O altitudo divicarum.*  
Evng. *Cum | venerit paraclitus.*

99<sup>r</sup>

¶ Omnibus dominicis diebus a festo sancte trinitatis usque ad adventum domini, quando servicium fit de dominica, semper ad processionem in procedendo dicatur R. de trinitate quod ad matutinas nonum fuerit.

In redeundo.  
Semper aliqua A. de sancta maria.  
A. *Ave regina celorum.*  
A. *Alma redemptoris.*

## INFRA FESTUM SANCTE TRINITATIS.

*A. Beata dei genitrix.  
A. O gloriosa dei genitrix.  
A. Sancta maria.  
A. O quam pulcra.  
A. Ibo mihi.  
A. Speciosa.*

Infra assumptionem beate marie et nativitatem.

In redeundo.

*A. Tota pulcra.  
A. Ascendit xp̄c.  
A. Anima mea.  
A. Descendi.  
V. Sancta dei genitrix.  
Oꝝ. Concede quesumus misericors deus.  
Oꝝ. Famulorum tuorum.  
Oꝝ. Omnipotens sempiterne deus qui.*

## Dominica .i. post festum sancte trinitatis.

**Ad missam.**

Offm. *Domine in tua misericordia. V. Usquequo.*

Oꝝ. *Deus in te sperancium.*

Mem. fiat de trinitate, et sic in omnibus dominicis usque ad adventum domini, quando de dominica agitur.

Eplā. *Deus caritas est.*

Gr̄l. *Ego dixi. V. Beatus qui intelligit.*

Allā. *V. Verba mea.<sup>31</sup>*

Evn̄g. *⟨Dixit īhc discipulis suis parabolam hanc⟩ Homo quidam erat dives.*

Offrl. *Intende voci.*

Cō. *Narrabo omnia.*

## Feria .iiii.

Eplā. *Notam fecimus vobis.*

Evn̄g. *⟨Dixit īhc discipulis suis⟩ Nolite putare.*

---

<sup>31</sup> ‘Nulla dominica dicitur sequencia usque ad adventum domini, quando de dominica agitur’, Ā:147<sup>v</sup>, Ī:130<sup>v</sup>, and Ā:78<sup>v</sup>. (The page following Š:160<sup>v</sup>, which would have contained this rubric, has been torn out. There are no corresponding rubrics in Crawford:123<sup>v</sup> (Legg:174).)

INFRA FESTUM SANCTE TRINITATIS.

**Dominica .ii.**

Offm̄. *Factus est dominus. I. Diligam te.*

Oꝝ. *Sancti nominis tui domine.*

Eplā. *Nolite mirari.*

Gr̄. *Ad dominum cum tribularer. V. Domine libera.*

Allā. V. *Deus iudex.*

Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis parabolam hanc) Homo quidam fecit cenam magnam.*

Offr̄. *Domine convertere* *(recte Offr̄. Convertere domine.)*